
Shuttle Service
I forbindelse med større selskaber kan Halvandet i samspil med vores samarbejdspartnere DFDS Canal Tours, Paaske 
Bus og Flyvefisken tilbyde fordelagtige “shuttle-service” frem og tilbage mellem City og Halvandet - enten på vand 
eller til lands - eller en kombination f.eks. båd til Halvandet - og shuttle-bus hjem! 

KANALRUNDFARTEN
DFDS Canal Tours
Charmerende tur, som på udturen kan kombineres med lidt sightseeing i Københavns Havn! Afgang typisk fra Nyhavn eller 
en anden af deres “drop-offs”.

Shuttle Rejsetid Kapacitet Timepris per enhed Frekvens

Nyhavn - Halvandet 20 min 144 personer 3.600,- ekskl. moms 1 tur pr. time per båd

Halvandet - Nyhavn 20 min 144 personer 3.600,- ekskl. moms 1 tur pr. time per båd

SHUTTLE BUS
Paaske Bus
Effektiv transport frem og tilbage - som også kan afhente direkte på firmaadressen eller andensteds
Anbefales til større selskaber

Shuttle Rejsetid Kapacitet Timepris per enhed Frekvens

City - Halvandet xx min 58 personer 1.800,- ekskl. moms 1 tur pr. time per bus

Hovedbanegården - Halvandet 20 min 58 personer 1.800,- ekskl. moms 1 tur pr. time per bus

Halvandet - Hovedbanegården 20 min 58 personer 1.800.- ekskl. moms 1 tur pr. time per bus

VANDTAXA
Flyvefisk/Copenhagen Water Taxi
Fabelagtig og charmerende tur igennem Københavns Havn med utallige muligheder for pick-up/drop-off!
Anbefales til mindre selskaber samt som supplement til de to ovenstående

Shuttle Rejsetid Kapacitet Timepris per enhed Frekvens

Nyhavn - Halvandet 15 min 12 personer 1.600,- ekskl. moms 2 tur pr. time per båd

Halvandet - Nyhavn 15 min 12 personer 1.600,- ekskl. moms 2 tur pr. time per båd

UDREGNINGEN AF PRIS / BEHOV

Turen til Halvandet (udrejsen)

Da selskabet typisk er samlet og skal afsted samtidigt mod Halvandet - handler det om hvor stort selskabet er og 
finde den mest ideelle type og hvor meget kapacitet der skal bruge for at få alle afsted nogenlunde samtidigt. 
F.eks. et selskab på under 144 personer med Kanalrundfarten - har behov for en båd i en time på udrejsen.

Turen fra Halvandet (hjemrejsen)

Selve hjemrejsen er en anelse mere kompleks! Såfremt der forudbestemt en samlet hjemrejse - er det ovenstående 
der er gældende, men hvis man ønsker “shuttle” fra et bestemt tidspunkt f.eks. midnat og til luk - handler det om 
at finde det rigtige mix mellem kapacitet og sammensætningen af gæster. Shuttle service med bus fra midnat for et 
selskaber på 200 personer - vil kræver en bus i 3-5 timer!

Vi er selvfølgelig behjælpelig med at sammensætte det helt rigtige shuttle-produkt - som sørge for at alle kommer 
frem og tilbage på tryg og fornuftigvis.


